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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66702738B

2. Data e Regjistrimit 08/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Dibër

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/03/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Treg", Rruga "Ismail 
Feta", Nr.22/95 Pasurie, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi. 

8. Kapitali 107.534.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 107534000.0000

107.534,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi i furnizimit me ujë të pijshëm i konsumatorëve dhe shitja 
e tij.Mirëmbajtja e sistemit (eve) të furnizimit me ujë të 
pijshëm.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit për plotësimin e kërkesës së 
konsumatorëve.Shërbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit të 
ujrave të ndotura dhe shitja e tij.Mirëmbajtja e sistemeve të ujrave 
të ndotura, si dhe impiante të pastrimit të tyre.shoqëria mundet të 
realizojë çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt 
apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi.Shoqëria do të kryejë çdo veprim me qëllim 
marrjen e lejeve, autorizimeve, liçensave dhe miratimeve të 
nevojshmë për realizimin e veprimtarive të saj, për të cilat 
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kërkohen këto dokumenta administrative.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bedri Kamberi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/10/2018 Deri : 11/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bedri Kamberi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 11/10/2018 Deri : 19/03/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lorenc Cibaku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 22/11/2016 Deri : 19/03/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Agron Cara

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 19/03/2021 Deri : 19/03/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Engjëllushe Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/12/2020 Deri : 

Mimoza Cara26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 21/12/2020 Deri : 
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Bashkia Peshkopi
Me te drejte vote               : 107534.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "UKD"
E-Mail: Sh.aujesjellesdiber@hotmail.com  
Telefon: 0218 2 2761  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001494-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/2000

Numri i Vendimit:24079, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 22.05.2000. 2-Emri i subjektit: "Ujesjellesi Peshkopi". 3-Forma 
ligjore: Sha. 4-Data e themelimit:23.03.1999. 5-Kohezgjatja: E Pacaktuar. 6-Kapitali 
themeltar:107.534.000 Lek. 7-Selia: Peshkopi. 8-Objekti: Prodhim, furnizim, shperndarje 
uji te pijshem te të gjithe konsumatoret familjare, shteterore dhe privat; mirembajtje dhe 
ruajtje objekti. 9-Aksionaret: Ministria e Ekonomise 100%. 10-Keshilli Mbikqyres: Xhavit 
Dajci, Xhelil Paci, Alfred Mero. 11-Eksperti Kontabel: Luan Kamberi. 

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.7-EZ-VS-06-December-20070009.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105859-12-07
Emri i subjektit ishte            ("SH.A UJESJELLES KANALIZIME PESHKOPI")          u be            
("SH.A  UJESJELLES KANALIZIME PESHKOPI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109869-12-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0D48CB-FA8F-4485-B81C-DDBBA4E66856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A53A1D-B802-40F4-B590-15EA991AFE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20362659-2269-487E-8249-2B86D215A180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E034B6-7A91-4DC1-B474-3C1B970D8CA2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Sllove")                      Numri i aksioneve 
"7.419,84             Perqindja ne kapital "6,90"                        Kontributi ne para 
"7.419.846,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kastriot")                      Numri i aksioneve 
"16.452,70             Perqindja ne kapital "15,29"                        Kontributi ne para 
"16.452.702,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Peshkopi")                      Numri i aksioneve 
"39.572,51             Perqindja ne kapital "36,80"                        Kontributi ne para 
"39.572.512,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Fushe Çidhen")                      Numri i aksioneve 
"8.602,72             Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para 
"8.602.720,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Luzni")                      Numri i aksioneve 
"7.957,51             Perqindja ne kapital "7,39"                        Kontributi ne para 
"7.957.516,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kala e Dodes")                      Numri i aksioneve 
"7.204,77             Perqindja ne kapital "6,70"                        Kontributi ne para 
"7.204.778,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Qender Tomin")                      Numri i aksioneve 
"20.323,92             Perqindja ne kapital "18,90"                        Kontributi ne para 
"20.323.926,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384051-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Këshillit të Rrethit Dibër, Nr.10, datë 
17.08.1998, ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes të administratorit të Shoqërisë 
Z.Arjan Dungu dhe emërimi i Z.Yrmet Kadiu si administrator i shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yrmet Kadiu")                      Nga data 
"17/08/1998"           
eshte larguar administratori:            ("ARJAN DUNGU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8036472-D69B-4BA4-9F8D-0FC6F46E216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24FF39C-E854-410C-B9A3-C49E7285B54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A616ECE-B84E-4494-901F-05FCC2A45D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEAAC3E-0BC9-49B0-8B4A-3C83F2609B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156ECCF2-3F78-4E0F-8FBF-442D2C5431C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571FC81C-88E5-476E-9159-92448922EB18
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11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391735-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
Nr.16, datë 23.10.2001, ku është vendosur: Të lirojë nga detyra e administratorit të 
shoqërisë Z.Yrmet Kadiu dhe emërimin e Z.Rrahim Spahiu si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rahim Spahiu")                      Nga data 
"23/10/2001"           
eshte larguar administratori:            ("Yrmet Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-392755-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
Nr.39, datë 25.09.2003  për emërimin e Z.Halil Trupja në detyrën e  administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halil Trupja")                      Nga data 
"25/09/2003"           
eshte larguar administratori:            ("Rahim Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393830-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
Nr.3, datë 20.03.2006 ku është vendosur: Z.Sabri Laçi emërohet Drejtor i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabri Laçi")                      Nga data "20/03/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Halil Trupja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E327F1-4DD3-412F-81B1-A60751F3A6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB72D31-938F-493A-ACF3-B6B6B3738C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FBF7CA-6A07-4774-94D5-C43E73FA0D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ED7258-D03B-428B-B081-3AE4408DE256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E5F113-99BE-438F-A786-3C8E5A0EE021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF4712-2D9F-4299-BAD0-7D47DCD6A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F30A91-C73E-41EE-B2B6-52C3C9BFE963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99310FB4-03E8-4288-B119-5F3F666FD0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2329332F-B041-45C4-99CC-91A65BE899E0
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20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397778-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 29.01.2008, ku është vendosur: Ndryshimi i anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hekuran Kaja")                      Nga data "29/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Edip Zemzadja")                      Nga data "29/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ajet Braho")                      Nga data "29/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Selami Xhembulla")                      Nga data "29/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Kamberi")                      Nga data "29/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Doçi")                      Nga data "29/01/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Alfred Mero")         
eshte larguar anetari:            ("Xhavit Dajci")         
eshte larguar anetari:            ("Xhelil  Paci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403308-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, Nr.6, datë 
29.07.2010, ku është vendosur: Të emërojë Z.Shkëlzen Qoka administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelzen Qoka")                      Nga data 
"29/07/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Sabri Laçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-405086-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Procesverbalit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 23.12.2011, ku është vendosur: Ndryshimi i anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0218 2 2761")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sajmir Ahmati")                      Nga data "23/12/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Çeljeta Zuna")                      Nga data "23/12/2011"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3CF8E-42F8-432D-97B2-129DEF583718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B632FB35-A878-4944-9513-979932F98C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8017D50-C9C8-445A-A8D4-ED3DACB4060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC48235E-2211-4187-A9D3-288A0DCEFEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4CF4AE-E03E-4089-88E0-4A11C0B5D03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298781E2-FB96-47CD-861B-C13E8864CA48
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eshte shtuar anetari:            ("Sabri Laçi")                      Nga data "23/12/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Mensur Shehi")                      Nga data "23/12/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Isak Kaçi")                      Nga data "23/12/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatjon Kica")                      Nga data "23/12/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Ajet Braho")         
eshte larguar anetari:            ("Edip Zemzadja")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Doçi")         
eshte larguar anetari:            ("Selami Xhembulla")         
eshte larguar anetari:            ("Hekuran Kaja")         
eshte larguar anetari:            ("Bedri Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-419019-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, Nr.14, datë 
07.12.2011, ku është vendosur: Miratimin e kërkesës për dorëheqje nga detyra e Drejtorit 
Ekzekutiv Z.Shkëlzen Qoka dhe emërimin  në këtë detyrë të Z.Bedri Kamberi. Depozitimi 
i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve, Nr.2, datë 09.10.2013 për miratimin e ndryshimit 
të Statutit të shoqërisë, të përshtatur me ligjin nr.9901, datë 14.04.2008, "Për Tregtarët dhe 
Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të shoqërisë, 
Nr.3, datë 09.10.2013 për  emërimin e Z.Bujar Rami si Ekspert Kontabël i Autorizuar për 
çertifikimin e llogarive të Sh.A Ujësjellës Peshkopi për vitin 2013.
Objekti ishte            ("Prodhim, furnizim, shperndarje uji te pijshem te të gjithe 
konsumatoret familjare, shteterore dhe privat; mirembajtje dhe ruajtje objekti.")          u be            
("Shërbimi i furnizimit me ujë të pijshëm i konsumatorëve dhe shitja e 
tij.Mirëmbajtja e sistemit (eve) të furnizimit me ujë të pijshëm.Prodhimi dhe/ose 
blerja e ujit për plotësimin e kërkesës së konsumatorëve.Shërbimi i grumbullimit, 
largimit dhe trajtimit të ujrave të ndotura dhe shitja e tij.Mirëmbajtja e sistemeve të 
ujrave të ndotura, si dhe impiante të pastrimit të tyre.shoqëria mundet të realizojë 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
saj, brenda limiteve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi.Shoqëria do të kryejë 
çdo veprim me qëllim marrjen e lejeve, autorizimeve, liçensave dhe miratimeve të 
nevojshmë për realizimin e veprimtarive të saj, për të cilat kërkohen këto dokumenta 
administrative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Kamberi")                      Nga data 
"07/12/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Shkelzen Qoka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA53D42-7AE8-42A5-9A1E-048572F69AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE14C26D-03FB-4F73-898D-1BA7A050A3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F72C20E-F301-47FB-AD4F-82ED62D25728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1398F4D9-5AAF-49F3-B333-B1BA0961541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0AF04B-1D42-4F87-B45C-E217EFCF17E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"09/09/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568421-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877206-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900850-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit, nr.2, datë 21.02.2015, Asamblesë së 
Përgjithshme të Aksionarëve të shoqërisë për emërimin e z. Bujar Rami, Ekspert Kontabël 
të Autorizuar. Depozitmi i Vendimit, nr. 9, datë 25.12.2014 të  Këshillit Mbikqyrës, për 
riemërimin e z. Bedri Kamberi, në detyrën e Drejtorit të Përgjithshëm të shoqërisë, për një 
afat tre vjeçar. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Kamberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/12/2011")            u be              ("25/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Kamberi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF58232-D859-443A-9B8D-137433E01EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDF9647-8EA6-4546-8C94-169B5B56EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476AABF2-8644-4D87-B8A2-93AB66B8ECC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF97CEB-BDE3-4569-9017-9B02671595F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EE8A5A-9F44-4C3C-9880-C721451BD580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A094A6-1CD1-4BBB-88C4-CA3CB5EDD8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B117910E-836C-4D6E-BF6D-CFE9A59349DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B204D89-3241-4720-8198-0710CB85F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE478E51-55F5-41FF-BC77-B13D3149AF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C6327-9C03-4432-85B6-D8AEF08BF74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39A2A0F-3FE5-4537-938B-F9C35B77DDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B998464-8727-420D-90F3-A63B2032C476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCAD260-38E3-474C-BD21-ADFCBF7AF73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7047293A-1176-4C3B-8350-D42887798D8E
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/12/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Rami")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2013")            u be              ("21/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118670-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182761-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227283-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
1.9.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Luzni")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kala e Dodes")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Fushe Çidhen")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Qender Tomin")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kastriot")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Sllove")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peshkopi")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F9485-A8EE-4A4D-9D56-62E402A1506D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E40098-AE30-4418-9EC8-67D0961CB5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AB6EF6-FCA7-46D3-8B7B-9340DD36938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFED954-6233-4F0F-9742-0A1B0DDEACF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA93F95-CAB0-4F4E-BB1B-85FAE9C4B6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570A9AB-EF0B-4319-893B-E0A9807C4481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570A9AB-EF0B-4319-893B-E0A9807C4481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABB2CBC-90F9-4E0F-B927-34B19D6D5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A67EA3-A343-48A8-B5E5-496586275D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3821E-F0BC-410F-BBC9-57948CF8A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCA5E34-4AB1-4257-94D9-B0AC19207C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BE1733-4661-4336-99DE-DF05C49FB90A
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Kontributit ishte                      ("39.572.512,00")            u be              ("107.534.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peshkopi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("36,80")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peshkopi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("39.572,51")            u be              ("107.534,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-250992-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Procesverbal date 27.8.2015. Depozitimi i 
Procesverbal i mbledhjes se asamblese se aksionareve te shoqerise date 27.8.2015. 
Depozitimi i Vendimit Nr.200/1 Prot., date 27.8.2015. Depozitimi i Statutit te ndryshuar. 
Emri i subjektit ishte            ("SH.A  UJESJELLES KANALIZIME PESHKOPI")          u be            
("Ujësjellës Kanalizime Dibër")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI PESHKOPI")          u be            (""UKD"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Rruga "Ismail Feta", Nr.22/95 Pasurie, Zona Kadastrale 
Nr.2932/Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja Seit Najdeni, Ujesjellesi Peshkopi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Himallari")                      Nga data 
"27/08/2015"                        Ne daten "27/08/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Bedri Kamberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Cibaku")                      Nga data "27/08/2015"                        
Ne daten "27/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Rabdishti")                      Nga data "27/08/2015"                        
Ne daten "27/08/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Dik Spata")                      Nga data "27/08/2015"                        
Ne daten "27/08/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Isak Kaçi")         
eshte larguar anetari:            ("Fatjon Kica")         
eshte larguar anetari:            ("Çeljeta Zuna")         
eshte larguar anetari:            ("Mensur Shehi")         
eshte larguar anetari:            ("Sajmir Ahmati")         
eshte larguar anetari:            ("Sabri Laçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C3D58B-E388-43D1-A840-D8D6C57880C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F6F59-98A5-4E54-B48F-F04965EACA28
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eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e prishjes se shoqerise
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433379-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 12.11.2015 
ku eshte vendosur: Emerimi i antarit te keshillit mbikqyres Z.Afrim Mikli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Afrim Mikli")                      Nga data "02/11/2015"                        
Ne daten "02/11/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717898-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 10.05.2016 per ndryshimin e 
administratorit. Largimi I Bajram Himallari dhe emerimi I Afrim Mikli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Mikli")                      Nga data "10/05/2016"                        
Ne daten "10/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Bajram Himallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit financiar 2015

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD25C9-4DA4-4A4B-A95B-0B799164958B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FFE132-3F5A-422A-87C1-1A131626C7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF28AAF0-5CFE-47A6-95A6-1AC3CAB2C468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34F72D-3EDA-4F4E-AC29-260C818F608F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A522827D-554D-4688-956B-2664AE484F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E4BBD4-2AF2-4BF4-B5D5-976B91BDBCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B69DF6-EA27-47E5-964D-F4F75B226FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06E245A-DEB7-43D3-B1B5-38717848DCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4FA216-550C-435F-8C10-4DB6BA077296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E1CD2-8AEE-4B6F-842D-7B9F103CF799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01771A0-2220-4DDB-A9BC-A0EDEE7069EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D43EA2-FA39-4F2D-A07B-F6A9227E3A29
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970848-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-049507-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitm i vendimeve Nr.3 
dhe Nr.4 , date 22.11.2016, per emerim te anetareve te rinj te Keshillit te Adminisrimit  
dhe shkarkim te anetareve ekzistues. Depozitim i vendimit date 01.08.2016 ku eshte 
vednosur : Ndryshim i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halil Trupja")                      Nga data 
"01/08/2016"                        Ne daten "01/08/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Afrim Mikli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Dik Spata")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Rabdishti")         
eshte larguar anetari:            ("Afrim Mikli")         
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Cibaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhelil  Paci")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Cibaku")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Halil Trupja")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157044-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB42635-1257-4917-8EB0-12EED52AA45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68B6936-7A15-49EF-9AA3-5036EA73F957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A29EF7-1471-4883-ADA1-720378CE31E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF27A4C7-5953-4AA0-BB13-F84A60A1C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252D13B-1318-47BB-B900-E2B0278E7925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C73B68-B969-4045-80D0-0137F1EA132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ABC61F-6EDF-40EC-9A3C-10D7331EED76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B30DE-6CDB-44FD-BBB5-1D886F54C061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7349C28-F948-4F87-A1DA-9C49223C7F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E977DB-6750-4805-9D55-B24F5450FD38
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3 Prot., date 19.01.2017, ku eshte 
vendosur: Shkarkimi i Z. Halil Trupja nga pozicioni i anetarit te keshillit te Administrimit 
dhe administratorit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr. 4 Prot., date 19.01.2017, ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z. Arif Shini ne pozicionin e anetarit te Keshillit te 
Administrimit dhe administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arif Shini")                      Nga data "19/01/2017"                        
Ne daten "19/01/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Halil Trupja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arif Shini")                      Nga data "19/01/2017"                        
Ne daten "19/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Halil Trupja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565195-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875518-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA30A3-12FE-4983-A369-402743D3FE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8241CFBA-8842-41F9-8A3D-9805EEE1FF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF1E83-7FA7-4FF4-BDC1-D89F950B6D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3158B073-50AC-40DC-A2A1-0F04C13538B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98184E3C-9A0C-4504-A1E7-17BD6FCB106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECE0D5B-BF89-4F91-9276-77D0A22ACCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1984879F-A060-46AD-AB79-816FDA0E77DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFBF70E-9037-45DB-AE2F-95EC7E8749DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541F3430-EB8D-490C-9E38-A6246F1F7C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271695C9-3333-46CD-A74C-BE73BD0D46B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF99C7B-2C96-4F9E-94D5-DCD963E1EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF99C7B-2C96-4F9E-94D5-DCD963E1EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0FC709-0632-4D6B-B9BC-F587A38FFEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29064EB7-5779-4A3D-A5CF-1CF5112F72D1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983927-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.181 Prot., datë 05.10.2018, ku 
është vendosur: Shkarkimi i Z. Arif Shini nga pozicioni i anëtarit të këshillit të 
Administrimit dhe Administratorit të Shoqërisë.  2-Depozitimi i Vendimit Nr.188 Prot., 
datë 10.10.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z. Bedri Kamberi në pozicionin e anëtarit 
të Këshillit të Administrimit dhe Administratorit të Shoqërisë.  3- Depozitimi i Kërkesës 
Nr.724Prot., datë 23.10.2018, të Administratorit të Shoqërisë, ku është kërkuar: Deklarim i 
adresës së E-Mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Sh.aujesjellesdiber@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Kamberi")                      Nga data 
"11/10/2018"                        Ne daten "11/10/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Arif Shini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Kamberi")                      Nga data "11/10/2018"                        
Ne daten "11/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Arif Shini")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260050-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanci_shenimet_shpjeguse_xlsx.pdf
U K Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx
vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar UK.xlsx

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327644-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9BDF9-FFCD-4514-8DAA-8973CAEF688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041EC138-3B3D-4B7A-8315-8997490C7E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD93696-82F8-47EA-997B-906173E13CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1DC78-FEB8-4188-85F6-BEA974877D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1DC78-FEB8-4188-85F6-BEA974877D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7F301-7B38-4365-BA3A-E2D17C7FF62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8FE54C-4E75-423E-9F13-3952CA43F42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39D182E-F233-4713-92C6-9A44DA45D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8807AB-3114-46E8-B271-B0B8559BFDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B2C82D-295F-416D-8EEE-35A96FE7443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7216E9-CC87-4354-B193-C9F54AD40E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7216E9-CC87-4354-B193-C9F54AD40E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616D273F-0A20-4C92-B98F-3E4A573BB2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8E8761-F9C9-4227-BA89-C039EEA2B60B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Xhelil Paci  dhe emerimin e Shkëlqim Murrja si anetar i Keshillit të 
Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Murrja")                      Nga data "03/09/2019"                        
Ne daten "03/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Xhelil  Paci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333884-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019 , ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Murrja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2022")            u be              ("11/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2021")            u be              ("11/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Cibaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2019")            u be              ("11/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502282-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiaare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asambles aksionere.pdf
shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639215-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.12.2020 për largimin e 
Ekspertit Kontabel Bujar Rami dhe emërimin Engjëllushe Rami dhe Mimoza Cara.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B391BA-60F6-467C-B4B9-194B56509DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0107333B-5B1D-4AD7-8C7C-6CA7148F221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B4687A-B49A-45E9-80FB-779D6AEBB7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8465CEF9-65B8-4218-9AB1-09783EE06839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE5A153-0139-40C1-A0FF-5A3D54617E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E62D2B-1425-4F85-A10E-527242886877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D21F423-04C4-45D7-8144-6ACED2720F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3B1667-B898-48BD-9F61-02888C0F4441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA058D5-0C85-4659-B639-ABEF04FCDD13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"21/12/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"21/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675504-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i akteve per ndryshim/riemerim ne Keshillin e 
Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Cara")                      Nga data "19/03/2021"                        
Ne daten "19/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Shkëlqim Murrja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2022")            u be              ("19/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Cibaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2022")            u be              ("19/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691736-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjegues viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim i asmables aksionere per bilancin 2020.pdf

Datë           :11/09/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D23137-FDE1-4CE4-BA8F-4C316285B7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BDECA7-C006-4A26-ADF2-6183CA15FDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC038FE0-EEF0-45DE-9559-929D199D00FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9818F94A-DC91-4CF3-9252-F449D9E07C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20161470-6F20-41F6-A5D4-1878E9CD242E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB479AE-8F61-49B9-B356-C0013D409EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0212CF-A908-47B8-A322-5301F07FBB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEB82D9-D7C0-478A-9146-D08497217373
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


